

**ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ**

м. Запоріжжя

№3

«14» грудня 2023 р.

Враховуючи статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон), Постанову Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами) (далі – Постанова), Положення про уповноважену особу, що затверджене наказом т.в.о. начальника ГУ ДСНС України у Запорізькій області від 05.06.2023 р. №НС-163/53,

Порядок денний:

1. Про прийняття рішення про закупівлю за ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» **50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A)**, (далі - Послуга) відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» від 19.09.2019 р. №114-IX (далі - Закон) та Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року..
2. Про організацію закупівлі за предметом ДК 021:2015 код **50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A)**, (далі - Послуга), шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель згідно з положеннями Закону України «Про публічні закупівлі» (далі- Закон) та Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року..
3. Про оприлюднення звіту про договір про закупівлю через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель згідно з вимогами Закону та Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року.

Щодо питання 1 порядку денного:

Згідно ст. 4 Закону планування закупівель здійснюється на підставі наявної потреби у закупівлі товарів, яка була надана на розгляд 3 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Запорізькій області до відділу договірної роботи та проведення публічних закупівель ГУ ДСНС України у Запорізькій області (службова записка від 03.11.2023 р. № 263).

Відповідно пп. 6 п. 13 ПКМУ від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами) придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли:

відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом.

04.12.2023 року було оголошено відкриті торги за предметом, UA-2023-12-04-010382-а 50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A), (далі - Послуга).

12.12.2023 року відкриті торги автоматично відмінилися електронною системою закупівель через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями.

Згідно з постановою Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року “Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування” Придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли: **відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом.**

У разі укладення договору про закупівлю відповідно до **пункту 13** особливостей замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту. Обґрунтування у вигляді розпорядчого рішення замовника або іншого документа готується уповноваженою особою або іншою службовою (посадовою) особою замовника та погоджується (затверджується) керівником замовника або іншою особою, визначеною керівником замовника. У разі укладення договору про закупівлю відповідно до підпункту 15 цього пункту замовник може не публікувати договір про закупівлю та/або додатки до нього.

При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації;

Щодо питання 2 порядку денного:

Під час здійснення закупівель за ДК 021:2015 **50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A)**, шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель, замовники повинні відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» дотримуватися принципів здійснення публічних закупівель, своєчасності та відповідності прийнятим рішенням щодо захисту національних інтересів України, забезпечення потреб безпеки та оборони, ефективності використання коштів, результативність.

Щодо питання 3 порядку денного:

Згідно з вимогами Закону України «Про публічні закупівлі» (зі змінами) (далі - Закон), Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року, на період дії

правового режиму воєнного стану в Україні в разі здійснення замовником закупівлі без використання електронної системи закупівель, за умови що вартість закупівлі дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень, замовник оприлюднює в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору. Замовники можуть не публікувати інформацію про своє місцезнаходження та/або місцезнаходження постачальників (виконавців робіт та надавачів послуг), та/або місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг, якщо поширення такої інформації несе ризики для безпеки замовника та/або постачальників (виконавців робіт та надавачів послуг).

ВИРІШИВ:

1. Прийняти рішення про закупівлю за ДК 021: **50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A)**, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» від 19.09.2019 р. №114-IX (далі - Закон) та Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року.
2. Провести закупівлю за предметом : ДК 021: **50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A)**, шляхом укладання договору без використання електронної системи закупівель згідно з положеннями Закону та Постанови Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року.
3. Подати на оприлюднення через авторизований електронний майданчик в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель у порядку, передбаченому статтею 10 Закону та Постановою Кабінету Міністрів України № 1178 від 12.10.2022 року.

Уповноважена особа		Максим КОЛОМОЄЦЬ
--------------------	--	------------------

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

1. Найменування замовника* **Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області**
2. Місцезнаходження замовника: **Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Фортечна, 65**
3. Код згідно з ЄДРПОУ замовника* **38625593**
4. Конкретна назва предмета закупівлі: **Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A**
5. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі (за наявності): **ДК 021: 2015-50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання**
6. Код згідно з КЕКВ (для бюджетних коштів). **2240**
7. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі. **17 124.00 грн. з ПДВ**
8. Процедура закупівлі. **звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель**
9. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі. **Грудень 2023 року**
10. Кількість товару, робіт чи послуг: **Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A – 1 послуга.**
11. Примітки. **ДК 021:2015 - 50112000-3 Послуги з ремонту і технічного обслуговування автомобілів (Технічне обслуговування пожежної автодрабини IVECO-MAGIRUS 140-25A) - відповідно до НАКАЗУ МРЕТСГУ №1082 від 11.06.2020 визначення предмета закупівлі товару за ЄЗС, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі). З урахуванням особливостей здійснення публічних закупівель товарів, визначених ПКМУ від 12.10.2022 р. №1178 (зі змінами), пп. 6 п. 13 відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом.**

*Затверджено рішення уповноваженої Замовником особи від «14» грудня 2023р.
протокол №3*